
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
roboty budowlane, dostawy, usługi

o szacunkowej wartości powyżej  60.000 euro

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Piła,         do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru,
 pl. Staszica 10 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, 
tel. 067 212-62-10, fax 061 8201709, 
e-mail: win@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

2) Adres, pod którym można uzyskać dalsze informacje: taki jak w pkt.1
Wydział Inwestycji i Nadzoru      - Jolanta Sobieszczyk  tel. 067 210-43-31. 

4) Adres, na który należy przesłać oferty/wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: taki jak w pkt. I.1). 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Centrum Sportowo – Rekreacyjne – rewitalizacja obszaru powojskowego w Pile 

rejon ul. Podchorążych – Kossaka
W ramach realizacji zamówienia przewiduje się:
► wykonanie  projektu budowlano – wykonawczego, kosztorysów inwestorskich; przedmiarów
     robót Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Pile (aquapark, lodowisko, infrastruktura
     towarzysząca) wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę,  wszelkich niezbędnych uzgodnień, w
     oparciu o program  funkcjonalno – użytkowy; 
    Do dyspozycji Wykonawcy będzie także badanie geotechniczne oraz opinia dotycząca warunków
    fundamentowania Centrum Sportowo - Rekreacyjnego

► wykonanie na podstawie zatwierdzonej dokumentacji projektowej Centrum Sportowo –
     Rekreacyjnego w Pile, którego szczegółowy zakres przedstawiony jest w programie
     funkcjonalno – użytkowym, stanowiącym załącznik do SIWZ. 

► wykonanie na podstawie posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji projektowo –
     kosztorysowej zagospodarowania terenu w rejonie ul. Podchorążych – Kossaka obejmującego
     realizację: boiska do koszykówki, skateparku, placu wspinaczkowego z dwoma ścianami
     wspinaczkowymi, placu  piknikowego z halą namiotową o wymiarach ok. 18 x 37 m, boiska do
     baseballa, małej architektury 

 ► uzyskanie pozwolenia na użytkowanie dla wszystkich obiektów Centrum

 Wspólny słownik zamówień  (CPV):  45212220-4;  45212212–5;  45212211-8
74232099-4
 Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
 Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie
2) Wielkość lub zakres zamówienia :   powyżej  60.000 EURO
3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania:  18 miesięcy od podpisania umowy

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM,  FINANSOWYM  I
TECHNICZNYM 
III.1)Wymagane wadium:.  450.000 zł (czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł) na etapie składania ofert
III.2)Warunki uczestnictwa – w przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają następujące

    warunki:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy

Prawo zamówień publicznych
2) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy  nakładają obowiązek posiadania

takich uprawnień;
3) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem  technicznym i osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia
4) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia
5) Wykonawca posiada polisę lub inny dokument ubezpieczeniowy potwierdzający, że  jest ubezpieczony od odpowiedzialności



cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Wykonawca którego oferta wybranie  zostanie jako
najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy winien przedłożyć polisę lub inny dokument ubezpieczeniowy potwierdzający, że
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie  prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie niższą niż 5
mln. (pięć   milionów ) PLN.

6) Wykażą się następującymi wskaźnikami ekonomicznymi za 2005 r.
a) przychody netto w branży budowlano – montażowej nie mniejsze niż 20 mln. zł 
b) wskaźnik płynności bieżących nie mniejszy niż 1,1 (liczony jako iloraz aktywów bieżących czyli obrotowych przez

pasywa bieżące czyli zobowiązania krótkoterminowe powiększone o krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe  bierne)

      c) wskaźnik płynności szybkiej nie mniejszy niż 1,1 (liczony jako iloraz płynności bieżącej, przy czym aktywa  bieżące 
         pomniejszamy o zapasy i czynne rozliczenia międzyokresowe)
7) Wykonawca dysponuje własnymi środkami finansowymi – (dopuszczalne jest wykazanie środków z kredytu  obrotowego lub
     innego, o ile środki te nie są przeznaczone na zrealizowanie konkretnego celu) w wysokości nie  mniejszej niż 4 000 000 (cztery
     miliony )PLN, 
8) dysponują wykwalifikowana kadrą techniczną z uprawnieniami budowlanymi i branżowymi na stanowiskach  kierowniczych

 zdolną do wykonania przedmiotowego zamówienia i zatrudniają co najmniej 50 pracowników,
9) posiadają na własność lub mogą wykazać dostęp (przez dzierżawę, wynajem, umowę kupna lub w inny sposób) do w pełni

sprawnych jednostek specjalistycznego  sprzętu niezbędnego do wykonania przedmiotowego zamówienia
10) w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie -   zaprojektowali   co najmniej 2 kryte pływalnie o długości niecki co najmniej 25 m,
wykonali  co najmniej 3 obiekty sportowe  o wartości min. 10 mln. zł netto każdy , w tym co najmniej 1 (jedną) krytą pływalnię o
długości niecki co najmniej 25 m i lodowisko ze sztucznie mrożoną taflą o  długości co najmniej 60 m.

W przypadku złożenia oferty wspólnej warunki wyszczególnione w pkt. 1 i 2 i pkt. 6 lit b i lit. c  warunków  muszą spełniać wszyscy
wykonawcy, warunki wyszczególnione w pozostałych punktach   Wykonawcy muszą spełniać łącznie.  

SEKCJA IV: TRYBY 

1) Tryb udzielenia zamówienia: negocjacje z ogłoszeniem. 
1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego zamówienia: - nie dotyczy
1.3) Przewidywana liczba dostawców, którzy zostaną zaproszeni do skład. ofert: 5
2) Kryteria oceny ofert: 

Oferta najbardziej korzystna ekonomicznie pod względem: 
a) Cena – 100  %

3.1)  Warunki  uzyskania  specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia  oraz  dodatkowych wyjaśnień-   dostępne:   
 

3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:26 kwietnia 2007 r.
godz. 10,00

3.3) Termin związania ofertą: liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania ofert. 
3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: ...../......./.......r., godzina ........   
SEKCJA V: INNE INFORMACJE 
1) Czy zam. dot. projektu/programu finans. ze środków UE: Nie. 
2) Data przekazania ogłoszenia: 11 kwietnia 2007 r.

Sporządziła:

Stefania Drabik


